

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Avançado de Blumenau

Pregão Eletrônico Nº 00006/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
124 FILTRO DE ÁGUA	Unidade	70	R\$ 27,8800	R\$ 1.951,6000

Marca: Zufer

Fabricante: Zufer

Modelo / Versão: Pressão

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro para bebedouro de pressão. Filtro para purificador de pressão com sistema interno de filtração, com 3 etapas de filtragem. Vida útil do filtro 4.000 litros e/ou 6 meses. Compatível com o bebedouro da marca Libell. Dimensões – altura: 18,5 cm; largura: 5,5 cm; profundidade: 5,5 cm. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Zufer / Pressão.

Total do Fornecedor: R\$ 1.951,6000

03.851.189/0001-14 - HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 TAPETE	UNIDADE	1	R\$ 622,9700	R\$ 622,9700

Marca: tapes sao carlos

Fabricante: tapetes sao carlos

Modelo / Versão: conforme a edital

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tapete, confeccionado em sisal 100% natural, sem pelo, tamanho 2,00 X 2,50m, espessura 5mm, estampa lisa. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.(linha Bali)

Total do Fornecedor: R\$ 622,9700

04.176.836/0001-00 - RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75 LUZ EMERGÊNCIA	UNIDADE	240	R\$ 13,8800	R\$ 3.331,2000

Marca: SEGURIMAX

Fabricante: SEGURIMAX

Modelo / Versão: 23957

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luz de emergência, fixo à parede, 30 LEDs de 1,5 W, bivolt, recarregável, autonomia mínima de 6 h. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

77 PLACA LOCALIZADORA DE SAIDA DE EMERGENCIA	Unidade	195	R\$ 42,2400	R\$ 8.236,8000
--	---------	-----	-------------	----------------

Marca: SEGURIMAX

Fabricante: SEGURIMAX

Modelo / Versão: 25329

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sinalização de saída de emergência Led dupla face. Especificações Técnicas: Tensão da rede elétrica: 110V/220V; Autonomia aproximada: 2 horas ; Fluxo luminoso aprox.: 50 lumens; Tipo de bateria: Ni-Cd 3.6v 600mAh; Dimensões mínimas: 290x215x38mm. Inscrição "SAÍDA" na cor vermelha com fundo branco. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

78 LÂMPADA LED	UNIDADE	3500	R\$ 17,3300	R\$ 60.655,0000
----------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: OL

Fabricante: OL

Modelo / Versão: LT18P4AO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada de LED T8 Tubular; mínimo 2000 lúmens; Cor: branco neutro; 120 cm; 220 V; temperatura de cor: aprox. 4000K, garantia mínima de 01 ano. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 72.223,0000

04.294.197/0001-70 - CODEMAQ COMERCIO DE MAQUINA LTDA. - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 CATALISADOR	UNIDADE	20	R\$ 55,3300	R\$ 1.106,6000

Marca: Codemaq

Fabricante: Codemaq

Modelo / Versão: Codemaq Catalisador

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Catalisador para resina acrílica, para embutimento de amostras metalográficas a frio, frascos com 250 ml.

19 RESINA	EMBALAGEM 5,00 KG	10	R\$ 97,8800	R\$ 978,8000
-----------	-------------------	----	-------------	--------------

Marca: Codemaq

Fabricante: Codemaq

Modelo / Versão: BaqCod

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESINA em pó Fenólica, baquelite em pó preto, para embutimento de amostras metalográficas, na cor preta. Em embalagens com 5 quilos.

21 PASTA ABRASIVA	UNIDADE	20	R\$ 69,9900	R\$ 1.399,8000
-------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Codemaq

Fabricante: Codemaq

Modelo / Versão: APCOD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alumina para polimento metalográfico granulometria 1 micron numero 4 embalagem com 1 litro.

Total do Fornecedor: R\$ 3.485,2000

07.250.898/0001-03 - ELITE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 ÓLEO LUBRIFICANTE	UNIDADE	8	R\$ 363,5200	R\$ 2.908,1600

Marca: IPIRANGA

Fabricante: IPIRANGA**Modelo / Versão:** IPIRANGA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓLEO LUBRIFICANTE, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, TIPO USO LUBRIFICANTE E ANTICORROSIVO, ORIGEM MINERAL, VISCOSIDADE ISO 68, USO COMPRESSORES E BOMBAS HIDRAULICAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LUBRIFICANTE CAPELA, APLICAÇÃO LUBRIFICAÇÃO DE COMPRESSORES/SISTEMA MECÂNICOS

31 GRAXA Unidade 32 R\$ 34,9000 R\$ 1.116,8000

Marca: UNIGRAXA -IPIRANGA.**Fabricante:** UNIGRAXA -IPIRANGA.**Modelo / Versão:** UNIGRAXA -IPIRANGA.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Graxa industrial para múltiplas aplicações; composto base sabão de lítio; consistência NLGI 2; ponto de gota mínimo de 250 graus Celsius; contendo aditivos de extrema pressão. Embalado em recipiente de 400 gramas

37 FECHADURA UNIDADE 45 R\$ 30,1000 R\$ 1.354,5000

Marca: VOUGA-GOLD**Fabricante:** VOUGA-GOLD**Modelo / Versão:** VOUGA-GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA, MATERIAL CAIXA LATÃO, MATERIAL TAMPAS METAL CROMADO, MATERIAL LINGUETA LATÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ CHAVE, CHAVE UM LADO E PINO DO OUTRO, TIPO TUBULAR, APLICAÇÃO PORTA DE DIVISÓRIA, COMPRIMENTO LINGUETA 90 MM

38 FECHADURA UNIDADE 100 R\$ 33,1200 R\$ 3.312,0000

Marca: SOPRANO-GOLD**Fabricante:** SOPRANO-GOLD**Modelo / Versão:** SOPRANO-GOLD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FECHADURA, MATERIAL CAIXA AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, COMPONENTES 2 CHAVES EM LATÃO NIQUELADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MAÇANETA TIPO ALAVANCA, TIPO INTERNA/EXTERNA, APLICAÇÃO PORTA

52 SILICONE ADESIVO UNIDADE 50 R\$ 9,3500 R\$ 467,5000

Marca: ULTRALUB**Fabricante:** ULTRALUB**Modelo / Versão:** ULTRALUB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SILICONE ADESIVO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO SELANTE PARA VEDAÇÃO DE ÁREAS ÚMIDAS COMO BOXES D E

54 REBITE POP UNIDADE 3500 R\$ 0,0400 R\$ 140,0000

Marca: CISER**Fabricante:** CISER**Modelo / Versão:** CISER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REBITE POP, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO COMUM, TIPO ABA ABAULADO, DIÂMETRO CORPO 4MM, COMPRIMENTO 12 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ASTM B-209, LIGA 5052, CEGO, MANDRIL DE AÇO GALVA-

55 HIDRÓXIDO DE SÓDIO QUILOGRAMA 124 R\$ 17,9100 R\$ 2.220,8400

Marca: CAUSTICAL.**Fabricante:** CAUSTICAL.**Modelo / Versão:** CAUSTICAL.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ASPECTO FÍSICO ESCAMAS ESBANQUIÇADAS, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO, PESO MOLECULAR 40 G/MOL, FÓRMULA QUÍMICA NaOH, GRAU DE PUREZA PUREZA MÍNIMA DE 95%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SODA CÁUSTICA COMERCIAL, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 1310-73-2

56 ABRAÇADEIRA UNIDADE 260 R\$ 2,5900 R\$ 673,4000

Marca: TRAMONTINA-**Fabricante:** TRAMONTINA-**Modelo / Versão:** TRAMONTINA-**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABRAÇADEIRA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, APLICAÇÃO FIXAÇÃO TUBOS E CANOS, DIÂMETRO AMARRAÇÃO 3/4 POL

66 CHAVE ENGATE MANGUEIRA Unidade 50 R\$ 4,2100 R\$ 210,5000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate para mangueira de jardim 1 / 2 pol.

67 ESGUICHO Unidade 7 R\$ 10,6600 R\$ 74,6200

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Esguicho para mangueira de jardim 1 / 2 pol, tipo pressão, material plástico de alta resistência.

76 LUZ EMERGÊNCIA UNIDADE 70 R\$ 350,5300 R\$ 24.537,1000

Marca: SEGURIMAX**Fabricante:** SEGURIMAX**Modelo / Versão:** SEGURIMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUZ EMERGÊNCIA, TIPO FIXO À PAREDE, QUANTIDADE LÂMPADAS 2 UN, TIPO LÂMPADA REFLETORES DE LÂMPADAS HALÓGENAS, FOCOS DIRECION., POTÊNCIA LÂMPADA 55 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA, C/LED FRONTAL DE SINALIZAÇÃO, BATERIA SELADA, 12V/38AH, AUTONOMIA MÍN 2,5 HRS

79 LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA UNIDADE 200 R\$ 10,3100 R\$ 2.062,0000

Marca: OUROLUX**Fabricante:** OUROLUX**Modelo / Versão:** OUROLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA, TIPO BASE EDSON-27, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLASSE 'A' SELO PROCEL, FATOR POTÊNCIA MÍNIMO 0,96 PER, VIDA MÉDIA MÍNIMO 6.000 H, POTÊNCIA NOMINAL 25 W, TENSÃO NOMINAL 220 V, INTENSIDADE LUMINOSA (DEPRECIÇÃO MAX.15%) MÍNIMO POR WATT 55 LM

85 ELETRODUTO UNIDADE 340 R\$ 12,7100 R\$ 4.321,4000

Marca: PERFILMAX**Fabricante:** PERFILMAX**Modelo / Versão:** PERFILMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO, BITOLA 3/4 POL, COR CINZA, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL

88 ADAPTADOR CONDULETE UNIDADE 640 R\$ 0,6400 R\$ 409,6000

Marca: TRAMONTINA**Fabricante:** TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADAPTADOR CONDULETE, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TRANSIÇÃO, COR CINZA, BITOLA 3/4 POL

94 LUVA ELETRODUTO UNIDADE 470 R\$ 1,0800 R\$ 507,6000

Marca: PERFILMAX**Fabricante:** PERFILMAX**Modelo / Versão:** PERFILMAX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO PRESSÃO, BITOLA 3/4 POL, COR CINZA

95 PLUGUE UNIDADE 245 R\$ 2,3300 R\$ 570,8500

Marca: PEZZI

Fabricante: PEZZI**Modelo / Versão:** PEZZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLUGUE, TIPO MACHO, CORRENTE NOMINAL 10 A, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, NORMAS TÉCNICAS NBR 14136 IEC 60884, TIPO SAÍDA AXIAL

98 PLUGUE

UNIDADE

245

R\$ 3,0200

R\$ 739,9000

Marca: PEZZI**Fabricante:** PEZZI**Modelo / Versão:** PEZZI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLUGUE, TIPO FÊMEA, CORRENTE NOMINAL 20 A, TENSÃO NOMINAL 250 V, NÚMERO PÓLOS 2 P + T, MATERIAL PLÁSTICO POLIAMIDA ANTI-CHAMA**Total do Fornecedor: R\$ 45.626,7700****08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME****Item Descrição****Unidade de Fornecimento**
UNIDADE**Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

46 CONEXÃO HIDRÁULICA

110

R\$ 0,8700

R\$ 95,7000

Marca: Tigre**Fabricante:** Tigre**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho 45º soldável 25mm marrom.

62 ABRAÇADEIRA

UNIDADE

140

R\$ 0,8600

R\$ 120,4000

Marca: Perfilaço**Fabricante:** Perfilaço**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira 1.1/2" - Abraçadeira, material metal zincado, tipo "U", aplicação amarração e fixação, diâmetro amarração 1.1/2.

68 ENGATE HIDRÁULICO

UNIDADE

75

R\$ 2,2100

R\$ 165,7500

Marca: Liege**Fabricante:** Liege**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate flexível de PVC, 1/2" x 40 cm, branco.

70 TORNEIRA

UNIDADE

42

R\$ 1,9800

R\$ 83,1600

Marca: Herc**Fabricante:** Herc**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira, material PVC, tipo jardim, diâmetro 1/2 pol.

86 BRAÇADEIRA ELETRODUTO

UNIDADE

1010

R\$ 1,3300

R\$ 1.343,3000

Marca: Inca**Fabricante:** Inca**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Abraçadeira em PVC para Eletroduto 3/4", cor cinza.

97 PLUGUE

UNIDADE

245

R\$ 3,2500

R\$ 796,2500

Marca: Perlex**Fabricante:** Perlex**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plugue fêmea reto 2P+T 10A 250V.

116 FITA SINALIZAÇÃO

UNIDADE

86

R\$ 6,6300

R\$ 570,1800

Marca: Plastcor**Fabricante:** Plastcor**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita sinalização zebra sem adesivo de 70mm x 200m.

123 FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA

UNIDADE

160

R\$ 3,4300

R\$ 548,8000

Marca: Worker**Fabricante:** Worker**Modelo / Versão:** Não se Aplica**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita isolante elétrica preta 18mm x 20m.**Total do Fornecedor: R\$ 3.723,5400****09.071.136/0001-67 - HORIZONTE COMERCIO DE ABRASIVOS E COMPLEMENTOS LTDA - E****Item Descrição****Unidade de Fornecimento**
UNIDADE**Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

42 LUVA PVC

250

R\$ 0,4300

R\$ 107,5000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 25MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Soldável 25mm Marrom.

43 LUVA PVC

UNIDADE

80

R\$ 2,3100

R\$ 184,8000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 40MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Soldável 40mm Marrom.

47 UNIÃO SOLDÁVEL

UNIDADE

250

R\$ 4,3700

R\$ 1.092,5000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 25MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** União Soldável 25mm Marrom.

49 CONEXÃO HIDRÁULICA

UNIDADE

32

R\$ 2,2800

R\$ 72,9600

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** LR 25X3/4\`´**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê soldável com rosca 25mmx3/4\`´,marrom.

50 CONEXÃO HIDRÁULICA

UNIDADE

98

R\$ 1,0100

R\$ 98,9800

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 3/4\`´**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Nípel, material PVC, fixaçãoroscável, cor branca, bitola 3/4\`´,aplicação instalações hidráulicasprediais de água fria.

58 PLUG TUBO

UNIDADE

32

R\$ 0,6600

R\$ 21,1200

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** 3/4\`´**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Plug roscável 3/4\`´, branco.

59 CONEXÃO HIDRÁULICA

UNIDADE

35

R\$ 1,9200

R\$ 67,2000

Marca: KRONA				
Fabricante: KRONA				
Modelo / Versão: 40MM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Joelho 90° Esgoto 40 mm, branco.				
60 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	35	R\$ 2,7000	R\$ 94,5000
Marca: KRONA				
Fabricante: KRONA				
Modelo / Versão: 40MM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê soldável 40 mm, branco.				
63 CONEXÃO HIDRÁULICA	UNIDADE	50	R\$ 2,1300	R\$ 106,5000
Marca: KRONA				
Fabricante: KRONA				
Modelo / Versão: 25MM				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva soldável 90° 25 mm, marrom.				
99 PARAFUSO ROSCA MADEIRA	CAIXA 500,00 UN	11	R\$ 37,4600	R\$ 412,0600
Marca: BELENUS				
Fabricante: BELENUS				
Modelo / Versão: 4,5X50 C/ 500				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso cabeça chata 4,5 x 50mm.				
107 ARRUELA	UNIDADE	726	R\$ 0,0500	R\$ 36,3000
Marca: BELENUS				
Fabricante: BELENUS				
Modelo / Versão: M6 UND				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Arruela de ferro lisa zincada paraparafuso M6.				
108 PORCA	UNIDADE	676	R\$ 0,0300	R\$ 20,2800
Marca: BELENUS				
Fabricante: BELENUS				
Modelo / Versão: M6 UND				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca sextavada de ferro zincadapara parafuso M6.				
109 PARAFUSO	UNIDADE	650	R\$ 0,7200	R\$ 468,0000
Marca: BELENUS				
Fabricante: BELENUS				
Modelo / Versão: M10X1,5X80 UND				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso sextavado de ferro roscainteira M10 1,50 X 80mm, zincado.				
111 PORCA	UNIDADE	650	R\$ 0,1500	R\$ 97,5000
Marca: BELENUS				
Fabricante: BELENUS				
Modelo / Versão: M10 UND				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porca sextavada de ferro zincadapara parafuso M10.				
114 FITA ANTIDERRAPANTE	UNIDADE	58	R\$ 16,1700	R\$ 937,8600
Marca: NOVE54\`				
Fabricante: NOVE54\`				
Modelo / Versão: 10.22.005.050				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva antiderrapante 50 mmx 5 m, cor preta.				
119 PARAFUSO	UNIDADE	200	R\$ 0,1300	R\$ 26,0000
Marca: BELENUS				
Fabricante: BELENUS				
Modelo / Versão: M6X1,0X20 UND				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso sextavado de ferro roscainteira M6 1,00 X 20mm, zincado				
120 PARAFUSO METÁLICO	Par	180	R\$ 9,4600	R\$ 1.702,8000
Marca: GLOBO				
Fabricante: GLOBO				
Modelo / Versão: S-10 C/ 2				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusos para sanitários, açolatonado, conjunto haste/porcacalota/aniha/bucha com anel 10mm.				

Total do Fornecedor: R\$ 5.546,8600**10.662.497/0002-48 - Grande Eletro Eletrônicos Ltda - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL	Conjunto	6	R\$ 60,0000	R\$ 360,0000
Marca: Canario				
Fabricante: Canario				
Modelo / Versão: encordoamento contra baixo 0.40´´ gesbx				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de encordoamento para baixo (4 cordas), espessuras entre 0.40 a 0.100				
4 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	20	R\$ 1,9000	R\$ 38,0000
Marca: Alonso				
Fabricante: Alonso				
Modelo / Versão: palheta nylon gota media (medium) verde				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palheta para violão, espessura média.				
7 FILTRO LINHA	UNIDADE	115	R\$ 18,0000	R\$ 2.070,0000
Marca: ebolt				
Fabricante: ebolt				
Modelo / Versão: filtro de linha 6 tomadas 1,2m bivolt preto				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha, 10 A, com no mínimo 6 tomadas, novo padrão brasileiro PS601 preto, bivolt, comprimento mínimo do cabo 1 metro, botão liga/desliga com LED, fusível de segurança, energia dissipada 85J, aprovado pelo INMETRO.				
16 CABO ÁUDIO E VÍDEO	UNIDADE	90	R\$ 13,0200	R\$ 1.171,8000
Marca: ebolt				
Fabricante: ebolt				
Modelo / Versão: cabo hdmi gold 3m 1.4 c/ blister				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo HDMI 0123 1.4V na cor preta, Bivolt. Comprimento mínimo de 3 metros. Contatos folheados a ouro. Para utilização em HDTV, Sistemas de gravação de vídeos, Games, Blu-ray HD. Material: Condutor de cobre com revestimento em PVC. Garantia mínima de 12 meses.				
80 LÂMPADA FLUORESCENTE	UNIDADE	55	R\$ 6,6000	R\$ 363,0000
Marca: ourolux				
Fabricante: ourolux				
Modelo / Versão: 01033 lampada fluorescente tubular 20w 220v 60 cm				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada fluorescente, tubular, 20 W, 220 V, 60 cm.				

Total do Fornecedor: R\$ 4.002,8000**10.942.831/0001-36 - COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 JARRA	UNIDADE	10	R\$ 61,9000	R\$ 619,0000

Marca: agratto**Fabricante:** agratto**Modelo / Versão:** agratto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Jarra elétrica, 1,7 litro, preto/inox, 1500 watts potência, 220V, desligamento automático, com indicador de nível de água, base antiderrapante, com porta fio, LED indicador de aquecimento, certificado pelo INMETRO, com garantia mínima de 1 ano. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

45 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 150 R\$ 0,2000 R\$ 30,0000

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Joelho 90° soldável 25mm marrom. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

48 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 32 R\$ 0,8600 R\$ 27,5200

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Joelho 90° com rosca 25mmx3/4", marrom. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

57 REGISTRO ESFERA UNIDADE 43 R\$ 3,7300 R\$ 160,3900

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Registro esfera VS, material PVC, tipo manual, bitola de 25 mm, aplicação instalação hidráulica, tipo fixação soldável, marrom. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

61 TUBO PVC SOLDÁVEL UNIDADE 28 R\$ 17,0800 R\$ 478,2400

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Tubo PVC Esgoto 40 mm com 6 m de comprimento, branco. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

64 CONEXÃO HIDRÁULICA UNIDADE 50 R\$ 6,9700 R\$ 348,5000

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Curva soldável 90° 40 mm, marrom. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

69 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA CONJUNTO 160 R\$ 31,0000 R\$ 4.960,0000

Marca: blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** blukit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Kit reparo válvula hidráulica, bitola 1 1/2, aplicação válvula hidráulica marca Docol, componentes borracha e gaxetas, guarnição, trava e mola de aço, completo. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

72 TORNEIRA UNIDADE 30 R\$ 250,9700 R\$ 7.529,1000

Marca: metrox**Fabricante:** metrox**Modelo / Versão:** metrox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Torneira de mesa para lavatório/pia, automática, 1 / 2", cromada de metal, bica alta móvel. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

74 TORNEIRA UNIDADE 21 R\$ 44,5300 R\$ 935,1300

Marca: metrox**Fabricante:** metrox**Modelo / Versão:** metrox**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Torneira de mesa para cozinha, 1 / 2", cromada de metal, bica alta móvel. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."

121 ESPUDE VASO SANITÁRIO UNIDADE 50 R\$ 0,7100 R\$ 35,5000

Marca: vale**Fabricante:** vale**Modelo / Versão:** vale**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Espude para vaso sanitário, PVC, 1.1/2 pol. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital."**Total do Fornecedor: R\$ 15.123,3800****14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	DISCO CORTE	UNIDADE	400	R\$ 5,2300	R\$ 2.092,0000
	Marca: Rocast				
	Fabricante: Rocast				
	Modelo / Versão: Rocast				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO CORTE, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO 114 MM, ALTURA 3,17 MM, DIÂMETRO FURO 22,20 MM, VELOCIDADE MÁXIMA 8.600 RPM, TELA REFORÇO 2 UN, MATERIAL TELA NÁILON, APLICAÇÃO CORTE DE METAIS DE DUREZA NORMAL				
26	DISCO CORTE	UNIDADE	75	R\$ 18,9900	R\$ 1.424,2500
	Marca: Braskort				
	Fabricante: Braskort				
	Modelo / Versão: Braskort				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO CORTE, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, DIÂMETRO 14 POL, DIÂMETRO FURO 1 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DUAS TELAS FIBRA DE VIDRO, ESPESSURA 1/8 POL				
29	SERRA DE FITA	Unidade	10	R\$ 196,9800	R\$ 1.969,8000
	Marca: Starret				
	Fabricante: Starret				
	Modelo / Versão: Starret				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina de serra fita horizontal em aço rápido M 42 com 8% de cobalto; dureza dos dentes 65/67 RC; com as seguintes dimensões: largura 3/4 (19,0 mm), espessura da lâmina 0,32 (0,9 mm) e comprimento da lâmina 93 (2362,2 mm); com 6-10 ou 10-14 dentes por polegada; usual para cortes de materiais de alta dureza, sendo estes ferrosos e não ferrosos, aços, alumínio, titânio, aço ferramenta, aço-liga, tubulações etc; a lâmina deve ser compatível com a serra fita horizontal SFH-12, do fabricante Ferrari.				
33	BITS DE PERFURAÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 49,2200	R\$ 9.844,0000
	Marca: Stelly Cutter				
	Fabricante: Stelly Cutter				
	Modelo / Versão: Stelly Cutter				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BITS DE PERFURAÇÃO, MATERIAL AÇO RÁPIDO (COM 10% COBALTO), TIPO QUADRADO, DIMENSÕES 3/8" X 4" POL				
127	PNEU CARRINHO MÃO	UNIDADE	28	R\$ 39,9100	R\$ 1.117,4800
	Marca: Dlucca				
	Fabricante: Dlucca				
	Modelo / Versão: Dlucca				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PNEU CARRINHO MÃO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 3,50 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA AR, ARO REFORÇADO

128 CÂMARA AR PNEU UNIDADE 28 R\$ 18,8900 R\$ 528,9200

Marca: Dlucca

Fabricante: Dlucca

Modelo / Versão: Dlucca

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CARGA, TAMANHO 3,50 X 8

Total do Fornecedor: R\$ 16.976,4500

15.135.292/0001-47 - ER COMERCIAL - MATERIAIS PARA SOLDA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34 REGULADOR PRESSÃO	UNIDADE	4	R\$ 176,0000	R\$ 704,0000

Marca: WWSOLDAS

Fabricante: WWSOLDAS

Modelo / Versão: W24

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO; FLUIDO DE_x000D_TRABALHO GÁS CARBÔNICO (CO2);_x000D_CONEXÃO DE ENTRADA, PORCA DIREITA_x000D_INTERNA 0,830" -14NGO (ABNT 209-_x000D_1); CONEXÃO DE SAÍDA PORCA ROSCA_x000D_DIREITA 9/16" UNF-18 COM BICO DE_x000D_MANGUEIRA DIÂMETRO 5/16";_x000D_MANÔMETRO DE ENTRADA: DIÂMETRO_x000D_NOMINAL 62 MM, CAIXA EM AÇOCARBONO_x000D_COM PINTURA PRETA,_x000D_COMPONENTES INTERNOS EM LATÃO,_x000D_ESCALA 2000 PSI X 140 KGF/CM²;_x000D_MANÔMETRO DE SAÍDA: DIÂMETRO_x000D_NOMINAL 62 MM, CAIXA EM AÇOCARBONO_x000D_COM PINTURA PRETA,_x000D_COMPONENTES INTERNOS EM LATÃO,_x000D_ESCALA 0 A 34 LITROS POR MINUTOS;_x000D_PRESSÃO MÁXIMA ENTRADA 90_x000D_KGF/CM², COM PRESSÃO MÁXIMA SAÍDA_x000D_8 KGF/CM²;VAZÃO MÁXIMA 34 L/MIN;_x000D_COM VÁLVULA DE SEGURANÇA INTERNA E_x000D_VÁLVULA DE ALÍVIO EXTERNA; CONEXÕES_x000D_DE ACORDO COM ABNT.

35 VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO / PEÇAS E ACESSÓRIOS Unidade 4 R\$ 174,0000 R\$ 696,0000

Marca: WWSOLDAS

Fabricante: WWSOLDAS

Modelo / Versão: W25

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VÁLVULA REGULADOR PRESSÃO; FLUIDO DE_x000D_TRABALHO GÁS ARGÔNIO (AR); CONEXÃO_x000D_DE ENTRADA PORCA ROSCA DIREITA_x000D_EXTERNA 0,960" - 14NGO (ABNT_x000D_245-1); CONEXÃO DE SAÍDA PORCA_x000D_ROSCA DIREITA EXTERNA 9/16" UNF-18_x000D_COM BICO DE MANGUEIRA DIÂMETRO_x000D_5/16"; MANÔMETRO DE ENTRADA_x000D_DIÂMETRO NOMINAL 62 MM, CAIXA EM_x000D_AÇO-CARBONO COM PINTURA PRETA,_x000D_COMPONENTES INTERNOS EM LATÃO,_x000D_ESCALA 0 A 315 KGF/CM²; MANÔMETRO_x000D_DE SAÍDA: DIÂMETRO NOMINAL 62 MM,_x000D_CAIXA EM AÇO-CARBONO COM PINTURA_x000D_PRETA, COMPONENTES INTERNOS EM_x000D_LATÃO, ESCALA 0 A 40 LITROS POR_x000D_MINUTOS; PRESSÃO MÁXIMA ENTRADA_x000D_220 KGF/CM²; PRESSÃO MÁXIMA SAÍDA_x000D_8 KGF/CM²; VAZÃO MÁXIMA 40 L/MIN;_x000D_COM VÁLVULA DE SEGURANÇA INTERNA E_x000D_VÁLVULA DE ALÍVIO EXTERNA; CONEXÕES_x000D_DE ACORDO COM NR ABNT-245.1.

Total do Fornecedor: R\$ 1.400,0000

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
51 FITA VEDA ROSCA	UNIDADE	240	R\$ 5,5400	R\$ 1.329,6000

Marca: gool

Fabricante: gool

Modelo / Versão: gool

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita veda rosca 18mm X 50m. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

53 SILICONE ADESIVO UNIDADE 33 R\$ 27,9000 R\$ 920,7000

Marca: worker

Fabricante: worker

Modelo / Versão: worker

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Selante Poliuretano PU44, cinza, tubo 310ml. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

Total do Fornecedor: R\$ 2.250,3000

22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39 SIFÃO	UNIDADE	110	R\$ 3,3800	R\$ 371,8000

Marca: valeplast

Fabricante: valeplast

Modelo / Versão: 1133

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sifão universal sanfonado com entrada para 1", 1 1/4" e 1 1/2" e saída para tubos e conexões de 40mm e 50mm. Com acabamento branco. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

40 TUBO PVC SOLDÁVEL UNIDADE 100 R\$ 12,4600 R\$ 1.246,0000

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo / Versão: 20001002

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC soldável 25mm com 6m de comprimento, marrom. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

41 TUBO PLÁSTICO UNIDADE 65 R\$ 30,4400 R\$ 1.978,6000

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo / Versão: 20001011

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo PVC esgoto 50mm com 6m de comprimento, branco. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

44 TÊ - CONEXÃO PARA TUBOS E CANOS - SOLDÁVEL Unidade 200 R\$ 0,3300 R\$ 66,0000

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit

Modelo / Versão: 20002010

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê Soldável 25mm Marrom. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

71 TORNEIRA UNIDADE 70 R\$ 54,0000 R\$ 3.780,0000

Marca: metrox

Fabricante: metrox

Modelo / Versão: 1003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de mesa para lavatório/pia, automática, 1 / 2", cromada de metal, bica reta. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

112 PARAFUSADEIRA Unidade 7 R\$ 431,9600 R\$ 3.023,7200

Marca: Black e Decker

Fabricante: Black e Decker

Modelo / Versão: LD120-BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafusadeira/furadeira elétrica - Nº de rotações sem carga: 0 - 650 RPM; Bateria 20V; Voltagem do carregador: Bivolt; Duração da carga, aprox. 60 min; Tipo de elemento Lítico; Torque 25 Nm; Capacidade do mandril 10 mm; Mandril sem chave de 0,8 - 10 mm; Facilita a troca de acessórios; Controle fácil de velocidade com o gatilho de velocidade variável; Luz de LED para iluminar a área de trabalho. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.

117 CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	CONJUNTO	10	R\$ 691,3500	R\$ 6.913,5000
Marca: Belosch				
Fabricante: Belosch				
Modelo / Versão: B2S-0100 + B15PEC-05				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixeira coleta seletiva, cinco cestos com tampa vai e vem e suporte. Especificações mínimas: capacidade 100 litros cada cesto; material polietileno de alta densidade; tampa sobreposta; nas cores azul (papel), verde (vidro), amarelo (metal), vermelho (plástico) e marrom (orgânico); com identificação estampada em cada cesto papel, vidro, metal, plástico e orgânico; suporte de chão, para encaixe dos cestos, em aço com pintura epóxi. Com montagem e instalação no endereço da contratante. Garantia mínima 12 (doze) meses. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.				
122 ASSENTO VASO SANITÁRIO	UNIDADE	200	R\$ 10,4700	R\$ 2.094,0000
Marca: alumasa				
Fabricante: alumasa				
Modelo / Versão: 2282				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Assento vaso sanitário, plástico, branco. Item exclusivo para ME/EPP, conforme item 11.12 do Edital.				

Total do Fornecedor: R\$ 19.473,6200**23.916.643/0001-85 - WELD STORE COMERCIO DE SOLDAS EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
27 ARAME SOLDA	UNIDADE	20	R\$ 86,5000	R\$ 1.730,0000
Marca: V8				
Fabricante: V8				
Modelo / Versão: ER 70 S-6				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de arame para solda. Aplicação: uso com de alimentação automática no processo de soldagem Mig/Mag; para soldagem de aço-carbono; com revestimento em cobre; é necessário uso de gás de proteção para este tipo de arame de solda; características físicas e químicas dentro das especificações na norma AWS A 5.18/79, classe ER 70 S-6; diâmetro do arame: 0,8 mm; embalagem: carretel metálico com 5 kg; compatibilidade: o rolo deve ser compatível com o suporte da máquina de solda do modelo Mig 195 flex, do fabricante V8 Brasil.				
28 PEÇAS E ACESSÓRIOS SOLDA	Unidade	20	R\$ 17,1500	R\$ 343,0000
Marca: CARBOGRAFITE				
Fabricante: CARBOGRAFITE				
Modelo / Versão: Antirrespingo				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Antirrespingo para solda Mig/Mag; protetivo de superfícies contra respingos de solda; produto atóxico, isento de solventes cancerígenos; função de evitar o lixamento devido a respingos de solda; prevenir a aderência de respingos de solda nos bocais, bicos de contato e porta bicos em pistolas de solda Mig/Mag; com aspecto pastoso, acondicionado de maneira adequada; em recipiente com 350g.				

Total do Fornecedor: R\$ 2.073,0000**24.101.048/0001-54 - BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8 FILTRO LINHA	UNIDADE	90	R\$ 43,6000	R\$ 3.924,0000
Marca: CTC				
Fabricante: CTC				
Modelo / Versão: FILTRO DE LINHA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de linha, 10 tomadas, Bivolt line, com protetor contra surtos de corrente, preto, contra subtensão, luz indicadora, chave liga/desliga embutida, com plugues e tomadas nova norma NBR14136, potência para 220V - 2200 Watts, 10 tomadas tripolares, comprimento mínimo do cabo 95cm				
101 BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	12	R\$ 14,6700	R\$ 176,0400
Marca: BELTOOLS				
Fabricante: BELTOOLS				
Modelo / Versão: BUCHA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de fixação 8 mm, material plástico, com anel. Pacote 500 unidades.				
102 BUCHA PARAFUSO	UNIDADE	17	R\$ 9,3300	R\$ 158,6100
Marca: BELTOOLS				
Fabricante: BELTOOLS				
Modelo / Versão: BUCHA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha de fixação 6 mm, material plástico, com anel. Pacote 500 Unidades.				

Total do Fornecedor: R\$ 4.258,6500**24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
81 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	23	R\$ 65,4500	R\$ 1.505,3500
Marca: SULFLEX				
Fabricante: SULFLEX				
Modelo / Versão: CABO FLEX 2,5MMX750V				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível 2,5 mm2, cor azul, material cobre eletrolítico, revestimento PVC antichamas, temperatura de operação ideal: 70°C; Tensão elétrica máxima: 750V.				
82 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	23	R\$ 65,4500	R\$ 1.505,3500
Marca: SULFLEX				
Fabricante: SULFLEX				
Modelo / Versão: CABO FLEX 2,5MMX750V				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível 2,5 mm2, cor preta, material cobre eletrolítico, revestimento PVC antichamas, temperatura de operação ideal: 70°C; Tensão elétrica máxima: 750V.				
83 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	ROLO 100,00 M	23	R\$ 65,4500	R\$ 1.505,3500
Marca: SULFLEX				
Fabricante: SULFLEX				
Modelo / Versão: CABO FLEX 2,5MMX750V				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo elétrico flexível 2,5 mm2, cor verde, material cobre eletrolítico, revestimento PVC antichamas, temperatura de operação ideal: 70°C; Tensão elétrica máxima: 750V				
87 CONDULETE	UNIDADE	470	R\$ 4,2000	R\$ 1.974,0000
Marca: MASTER				
Fabricante: MASTER				
Modelo / Versão: 46141024.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa de conexão de sobrepor em PVC rígido antichama, tipo condulete, 4 X 2, com saída 3/4", 4 (quatro) entradas. Cor cinza				
89 TAMPAS CONDULETE	UNIDADE	245	R\$ 3,9000	R\$ 955,5000
Marca: MASTER				
Fabricante: MASTER				
Modelo / Versão: 46764006.				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa para condulete PVC cinza 3/4", aplicação interruptor 02 teclas, dimensões 92,5 x 50,5 mm. Compatível com a caixa especificada no Item 87.				
90 TAMPAS CONDULETE	UNIDADE	370	R\$ 3,9000	R\$ 1.443,0000
Marca: MASTER				

Fabricante: MASTER**Modelo / Versão:** 46554024.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tampa para condutele PVC cinza 3/4" aplicação tomada hexagonal vertical. Compatível com a caixa especificada no Item 87.

91 INTERRUPTOR	UNIDADE	395	R\$ 3,4800	R\$ 1.374,6000
----------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Modelo / Versão:** 1801003.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Interruptor, simples, 10A, 250V, 2 (duas) teclas, sem espelho. O interruptor deverá ajustar-se perfeitamente à caixa especificada no Item 87 e à tampa especificada no Item 89.

92 TOMADA	UNIDADE	520	R\$ 3,1000	R\$ 1.612,0000
-----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Modelo / Versão:** 1801177.**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada de embutir para Condutele, sem espelho, 2P + T, 10A, 250V, formato hexagonal vertical. A tomada deverá ajustar-se perfeitamente à caixa especificada no Item 87 e à tampa especificada no Item 90.

93 TOMADA	UNIDADE	320	R\$ 4,0000	R\$ 1.280,0000
-----------	---------	-----	------------	----------------

Marca: RADIAL**Fabricante:** RADIAL**Modelo / Versão:** 1801177**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada de embutir para Condutele, sem espelho, 2P + T, 20A, 250V, formato hexagonal vertical. A tomada deverá ajustar-se perfeitamente à caixa especificada no Item 87 e à tampa especificada no Item 90.**Total do Fornecedor: R\$ 13.155,1500****26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32 AVENTAL DE SOLDADOR	UNIDADE	80	R\$ 55,0600	R\$ 4.404,8000

Marca: zanel**Fabricante:** zanel**Modelo / Versão:** AVB-12060CECG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Avental de raspa com mangas tipo barbeiro (soldador), com ou sem emenda, confeccionado em raspa de couro bovino curtido ao cromo, costurado com fio 100% algodão ou aramida com tiras laterais em raspa para fixação e ajuste do avental, com elásticos de ajuste nas costas e no cano da manga. O avental de raspa com mangas tipo barbeiro (soldador) deve possuir fivelas e arrebites metálicos, com espessura média de 1,50 mm e gramatura 0,0815 gramas/cm² ou 0,815 kg/m². Nº do CA:16070; Medidas mínimas: 120 X 60 cm.

125 PNEU CARRINHO MÃO	UNIDADE	22	R\$ 21,0200	R\$ 462,4400
-----------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: DTOOLS**Fabricante:** DTOOLS**Modelo / Versão:** DTOOLS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PNEU 3.25 PARA CARRINHO DE MÃO

126 CÂMARA AR PNEU	UNIDADE	22	R\$ 17,4300	R\$ 383,4600
--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: DTOOLS**Fabricante:** DTOOLS**Modelo / Versão:** DTOOLS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmara de ar para pneu carrinho de mão 3.25 X 8.**Total do Fornecedor: R\$ 5.250,7000****28.038.169/0001-50 - LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL	Conjunto	6	R\$ 17,4600	R\$ 104,7600

Marca: MUSTANG**Fabricante:** MUSTANG**Modelo / Versão:** 0.09**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de encordoamento para guitarra 0.09. COD M-61

3 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL	Conjunto	6	R\$ 34,9700	R\$ 209,8200
--	----------	---	-------------	--------------

Marca: MONTEREY**Fabricante:** MONTEREY**Modelo / Versão:** 0,010**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto de encordoamento para violão (tensão média), 0.010. COD M-61

5 PEÇAS E ACESSÓRIOS INSTRUMENTO MUSICAL	Unidade	1	R\$ 65,5000	R\$ 65,5000
--	---------	---	-------------	-------------

Marca: HAYONIK**Fabricante:** HAYONIK**Modelo / Versão:** GUITARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fonte de energia com entrada de 220V e saída de 9V 500ma para guitarra elétrica com, no mínimo, 4 plugs de saída.**Total do Fornecedor: R\$ 380,0800****52.274.057/0001-82 - FORTEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
20 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS	UNIDADE	15	R\$ 20,0000	R\$ 300,0000

Marca: Fortel**Fabricante:** Fortel Ind e Com Ltda**Modelo / Versão:** DF 30 speayEs**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Desmoldante em spray, aplicação em ensaios metalográficos, frasco com 300 ml.

22 PANO LIMPEZA	PACOTE 5,00 UN	30	R\$ 54,0000	R\$ 1.620,0000
-----------------	----------------	----	-------------	----------------

Marca: Fortel**Fabricante:** Fortel Ind e Com Ltda**Modelo / Versão:** PFV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano para polimento metalográfico, veludo flocado, flocos longos, autoadesivo, Ø 200 mm, com 05 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 1.920,0000****80.375.363/0001-40 - VISO QUADROS TECNICOS E ESCOLARES LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
115 PLACA SINALIZADORA	Unidade	105	R\$ 9,1400	R\$ 959,7000

Marca: VISO**Fabricante:** VISO**Modelo / Versão:** VISO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Placa seta rota de saída para rodapés Modelo C1, fotoluminescente certificada antichama, tamanho 20 X 7 cm, cor verde.**Total do Fornecedor: R\$ 959,7000****85.354.306/0003-60 - DUCA MOVEIS LTDA - EPP**

Item Descrição**Unidade de
Fornecimento**
UNIDADE**Quantidade****Valor
Unitário****Valor Global**

13 PUFE

Marca: duca**Fabricante:** tmg**Modelo / Versão:** fofão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Puff Fofão, Dimensões (AxLxP): 120 x 90 x 85 cm, confeccionado em PU de alta resistência, recheado com flocos de isopor e espuma, que suporte, no mínimo 100kg. Cores variadas, a serem definidas no momento do pedido.**Total do Fornecedor: R\$ 4.584,6000****Valor Global da Ata: R\$ 224.988,3700**Imprimir o
Relatório[Voltar](#)